1

Pública

2ª RETIFICAÇÃO EDITAL N.º 11/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS DE INOVAÇÃO PARA O
PROGRAMA STARTUP NORDESTE – RIO GRANDE DO NORTE

O Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas – SEBRAE, entidade associativa de
Direito Privado sem fins lucrativos, serviço social autônomo com sede na SGAS 605, Conjunto A,
Asa Sul Brasília/DF, CEP: 70.200-904, inscrito no CNPJ sob o nº. 00.330.845/0001-45 e o Serviço de
Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Rio Grande do Norte – SEBRAE/RN, entidade
associativa de Direito Privado sem fins lucrativos, transformado em serviço social autônomo, com
endereço na Av. Lima e Silva, 76, Lagoa Nova, Natal/RN, inscrito no CNPJ sob o nº
08.060.774/0001-10, juntamente com a Fundação de Amparo e Promoção da Ciência, Tecnologia
e Inovação do Rio Grande do Norte - FAPERN,  entidade Pública Estadual sem fins lucrativos, com
endereço na BR 101 – KM 94 – Centro Administrativo do Estado, s/n, Lagoa Nova –Natal/RN, CEP:
59.064-901, inscrita no CNPJ sob o nº 06.091.808/0001-08, no uso de suas atribuições, , tornam
pública a retificação do Edital Nº 05/2024 do Chamamento Público para seleção de projetos de
inovação para o programa Startup Nordeste – Rio Grande do Norte, que passa a ter a redação a
seguir especificada, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido Edital.

1) No item 3.9 Cronograma

Onde consta:

2.3 Divulgação dos resultados finais – 14/10/2024

Leia-se:

2.3 Divulgação dos resultados finais – até 16/10/2024

Brasília-DF, 14 de outubro de 2024

Equipe Organizadora do Edital N.º 11/2024